INDIRIZZO
contrada
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
largo
largo
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
via
viadotto
viadotto
via
via

CONSUNTIVO PIANO ISPEZIONI - ANNO 2017

RETE GAS METANO ISPEZIONATA

COMUNE DI TOLENTINO - ID LOCALITA' 2393
ID IMPIANTO 34944
ASSM SPA - ID ESERCENTE 949

NOME
Colmaggiore
Adamello
Barcarelli
Asiago

Brenta

Caduti di Nassirya
Caduti di Nassirya
Carassai

Col di Lana

Col di Lana
Cegna

Gorizia

Isonzo
Cerquetti
Montegrappa
Montello
Pasubio

Piave
Portanova
Redipuglia
Redipuglia
Rovereto

San Francesco
Santa Rita da Cascia
Stelvio

Timavo
Tolmezzo
Trento e Trieste
Vittorio Veneto
Tacci Porcelli
Tacci Porcelli

8 Marzo

Moro
Benadduci
Bramante da Urbino
Santini
Carnevale
Cartiere
D.Chiesa
Alighieri

De Gasperi
Delle Fornaci
Delle Fornaci
Proietti
Berlinguer
Berlinguer
Mattei

Flaminia

MP
16999

RETE
MP
MP
MP

MP
MP

MP

MP
MP

MP

MP

MP

MP
MP

MP
MP

BP
21935

RETE

BP
BP
BP
BP
BP

BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP

mt

DATA

04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017



via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via
vicolo
via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via
viale
viale
viale
viale
viale
viale
viale
via

via

via

via
traversa
piazza
piazza
via
contrada
contrada
contrada
via

via

via

Ferranti

Emilio e Ugo Betti

Germondani

Brodolini MP
Leopardi

La Pira

Carducci

Pascoli MP
Sebastiani

Parini

Romita

Saragat

Mameli

Mameli

Ciarapica

Indipendenza

Jan Palach

Kennedy

A.Lucentini MP
Rocchi

Ramundo MP
M.L.King MP
Nazionale MP
Nazionale MP
O.R.Lotti

degli Orti

Padre Matteo Ricci

Pace

Nenni MP
Nenni

Sanzio

D'Acquisto

Pertini MP
S.Egidio

Sisto V

Sticchi

Colsalvatico

della Repubblica MP
della Repubblica

Matteotti

Giovanni XXIII MP
Giovanni XXl MP
Labastide Murat

Vittorio Veneto MP
Arsiero

Bassano del Grappa

Boccalini

Boccalini

delle Cartiere

Nazareno Gabrielli

Marconi

Tagliamento

Asinina

S.Giovanni

S.Giovanni MP
Angelelli

La Malfa

Emerainville

BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP

BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP

BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP

BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP
BP

04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017



via

via

via

via
contrada
contrada
via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via

via
largo
via

via
traversa
piazza
via

via

Mari

Cerini

Don Sturzo
Weber

Cisterna
Rotondo
Sposetti

Pertini
Colombo
Maestri del Lavoro
Gioacchino Rossini
Sacharov
Belluigi
Liviabella
Remigio

Ficili

Gurrieri

Saputo

815

della Concordia
della Fraternita
Sacharov
dell'Uguaglianza
Rossini

Rossini

MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP

BP
BP

04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
16/10/2017





